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رئال مادرید، صدرنشین تاریخ لیگ قهرمانان اروپا
تیم رئال مادرید امتیازآورترین 
تیم تاریخ لیگ قهرمانان اروپا 
لقب گرفت. به گزارش فارس، 
طبق آمار و ارقام منتشر شده از 
سال ۲۰۰۳ درباره تیم‌های برتر 
لیگ قهرمانان اروپا، رئال مادرید 
با ۴۷۰ بازی و ۹۲۴ امتیاز، 
این لیگ شده است.  صدرنشین 
پس از کهکشانی‌ها نیز تیم‌های بایرن مونیخ، بارسلونا، منچستریونایتد، یوونتوس، 
لیورپول، میلان، بنفیکا، پورتو و آژاکس در رده‌های دوم تا دهم قرار دارند. رئال 
مادرید در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا که از سال ۲۰۲۳ به این نام شناخته 

می‌شود، هفت بار به مقام قهرمانی رسیده و از این حیث نیز رکورددار است.

آخرین مهلت استقلال
برای پرداخت طلب استراماچونی 

زمان  استقلال  باشگاه 
محدودی برای پرداخت طلب 
آندره‌آ استراماچونی و حذف 
نشدن از آسیا دارد. به گزارش 
فارس، باشگاه استقلال این روزها 
درگیر پرداخت بدهی حدود یک 
میلیون و 400 هزار یورویی‌اش 
به آندره آ استراماچونی است و 
هنوز نتوانسته این معضل بسیار بزرگ را حل کند. این در شرایطی است که 
آبی‌پوشان برای پرداخت این بدهی فقط تا تاریخ 11 فروردین سال آینده زمان 
دارند و در صورتی که نتوانند تا این تاریخ بدهی به سرمربی ایتالیایی و سایر 
بدهی‌های خود را تعیین تکلیف کنند، برای دومین سال متوالی از حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا محروم خواهند شد و البته این بار با توجه مطابق آئین نامه 

جرائم انضباطی صدور مجوز حرفه‌ای، جرائمی نیز به این باشگاه تعلق می‌گیرد.

امباپه متلک به نیمار را گردن نگرفت
کیلیان امباپه، ستاره پاری 
توصیه‌اش  می‌گوید  ژرمن،  سن 
درباره خوب غذا خوردن و خوب 
خوابیدن خطاب به نیمار نبوده 
است. به گزارش »ورزش سه«، 
پاری سن ژرمن در بازی رفت 
مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان 
برابر بایرن مونیخ شکست خورد 
تا کار دشواری در بازی برگشت داشته باشد.  امباپه پس از این بازی به هم 
تیمی‌هایش هشدار داد که بهتر است برای بازی برگشت در مونیخ در اوج آمادگی 
باشند تا باخت در خانه را جبران و به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها 
صعود کنند.  این در حالی بود که نیمار چند ساعت بعد در حالی که در یکی 
از رستوران‌های پاریس مشغول بازی بود دیده شد و بسیاری مدعی شدند که 
منظور امباپه در اصل با همین بازیکن بوده است.  او در گفتگو با پرایم ویدئو در 
این باره اظهار داشت: »این صحبت من برای همه بود. برای همه! من دیدم که 
افرادی دراین باره حرف می‌زنند که منظور من درباره نیمار و اتفاقاتی بود که 
چند ساعت پس از بازی با بایرن رخ داد، اینطور نبود. من قصد نداشتم به نیمار 
کنایه بزنم.« این ستاره فرانسوی با اشاره به وضعیت پی اس جی اضافه کرد: 
»فکر می‌کنم در حال حاضر تنها چیزی که لازم نداریم کنایه زدن است. این 
توصیه واقعا برای همه بود چون همانطور که گفتم اگر همه ما آماده باشید، بقیه 
تیم‌های جلوی تیم ما به مشکل می‌خورند.« نیمار در بازی پی اس جی برابر لیل 
به شدت مصدوم شد و از بازی بیرون رفت و امباپه پس از پایان بازی با انتشار 
تصویری در اینستاگرامش برای او آرزوی بهبودی کرد تا نشان دهد دلخوری و 

مشکلی بین آنها وجود ندارد. 

الکس آلگریا به فولاد پیوست
باشگاه فولاد خوزستان یک مهاجم 
اسپانیایی جذب کرد.الکس آلگریا مهاجم ۳۰ 
ساله اسپانیایی که سابقه بازی در رئال بتیس 
و لوانته را دارد، پس از حل مشکل و صدور 
آی‌تی‌سی برای حضور در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا به فولاد خوزستان پیوست. به 
گزارش ایسنا، این بازیکن در صورت صلاحدید 
کادرفنی می‌تواند در دیدار امروز برابر الفیصلی 
عربستان به میدان برود. کِنت، تورس، سوگیتا 
و الکس آلگریا چهار بازیکن خارجی فولاد 

هستند که البته گفته می‌شود سوگیتا با مصدومیت مواجه شده است.

رای قایقران دوپینگی اعلام شد!
با  ملی مبارزه  ستاد 
دوپینگ )ایران نادو(، ورزشکار 
رشته قایقرانی را به مدت یک 
سال محروم کرد. به گزارش 
شجاعی،  مجتبی  سید  ایسنا 
ورزشکار رشته قایقرانی را 
به مدت یک سال از تمامی 
فعالیت‌های ورزشی، محروم 
کرد. این ورزشکار در خلال اردوی تیم ملی قایقرانی تحت نمونه‌گیری خارج از 
مسابقه در تاریخ 1400/12/03 قرار گرفته که پس از بررسی توسط آزمایشگاه 
مرجع بین المللی، وجود ماده ممنوعه »کلومیفن« که در گروه مواد ممنوعه 
S۴ در فهرست مواد و روش‌های ممنوعه وادا قرار دارد، در نمونه وی تایید شد. 
پس از بررسی اسناد پزشکی ارائه شده توسط ورزشکار و نشست‌های تخصصی 
شورای صدرو رای و شورای استیناف، حکم محرومیت یک ساله وی از تاریخ 

1401/03/29 لغایت 1402/03/28 ابلاغ شد.

حامد حدادی  از روی ویلچر بلند شد!
حامد حدادی بعد از گذشت 
۶ هفته از جراحی به شرایطی 
رسیده که می‌تواند از روی ویلچر 
بلند شود و راه برود. به گزارش  
مهر، حامد حدادی ۶ هفته پیش 
باشگاهی  رقابت‌های  جریان  در 
چین دچار پارگی آشیل شد. 
شدت آسیب دیدگی به حدی 
بود که او فرصت همراهی تیم ملی در پنجره ششم و انتخابی جام جهانی را از 
دست داد چراکه مجبور به جراحی شد. حدادی طی این مدت دوران نقاهت خود 
را به دور از تمرین و بازی و بسکتبال سپری کرد. البته بعد از ۶ هفته شرایط او 
به گونه ای شده که می‌تواند از روی ویلچر بلند شود و راه برود. این ملی پوش 
بسکتبال کماکان در چین دوران نقاهت خود را سپری می‌کند تا به مرور آماده 

بازگشت به میادین شود.

داستان ژاوی و بارسلونا ادامه دارد
قرارداد  تمدید  پروژه 
سرمربی بارسلونا کلید خورد. 
نشریه  فارس،  گزارش  به 
داد  خبر  کاتالونیا  »اسپورت« 
عملکرد درخشان ژاوی هرناندز 
روی نیمکت بارسلونا باعث 
شده تا مدیران باشگاه پروژه تمدید قرارداد مهندس فوتبال را کلید بزنند. 
بارسلونا در چارچوب هفته بیست و دوم لالیگا به مصاف کادیز رفت 
 و به برتری ۲ بر صفر رسید. بارسلونا با این برد، ۵۹ امتیازی شد تا فاصله 

با رئال به ۸ امتیاز افزایش یابد.

اخبار کوتاه

ضرب‌الاجل کمیته مجوز حرفه‌ای درمورد 
یکی از بخش های مربوط به ارسال مدارک 

باشگاه‌ها امروز به اتمام می‌رسد.
به گزارش فارس، در شرایطی که در ماه‌های 
اخیر جلسات زیادی برای رفع موانع و مشکلات 
باشگاه‌ها برای کسب مجوز حرفه‌ای حضور در 
فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا برگزار شده 
است، امروز فرصت باشگاه‌ها برای ارسال 
مدارک مربوط به پرسنل آن‌ها به اتمام خواهد 
رسید. باشگاه‌هایی که برای دریافت مجوز 
حرفه‌ای اقدام کرده‌اند باید تا پایان وقت اداری 
امروز مدارک مربوط به پرسنل خود که 18 
بند دارد در سامانه بارگذاری کنند و هرگونه 
اهمال در این مورد ممکن است تبعاتی برای 
آن‌ها داشته باشد. در بخش پرداخت دیون 
باشگاه‌ها باید تمام پرونده‌هایی که تا تاریخ 
11 دی بر علیه‌شان رای صادر شده است را 

تا 11 فروردین سال آینده تعیین تکلیف کنند. 
یعنی احکامی که دادگاه CAS،  فیفا یا کمیته 

وضعیت فدراسیون فوتبال بر علیه باشگاه‌ها 
صادر کرده است باید تا آن زمان پرداخت شده 

باشد یا باشگاه‌ها با شاکی خود برای پرداخت 
آن به توافق رسیده باشند تا طرف مقابل 

رضایت خود را اعلام کند. به این ترتیب اگر 
هر باشگاهی اگر تا آن تاریخ وضعیت تمام 
بدهی‌های خود حتی را تعیین تکلیف نکند، 
مجوز لازم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا 

را دریافت نمی‌کند.
جدا از این بحث باشگاه‌ها باید تا حدود 40 
روز دیگر بدهی مالیاتی و ... را هم تعیین تکلیف 
کنند. در غیر این صورت هم مجوز نخواهند 
گرفت. البته حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
کمترین جریمه باشگاه‌ها است و با توجه به 
تصویب آئین نامه جرائم انضباطی صدور مجوز 
حرفه‌ای، خود فدراسیون فوتبال نیز مطابق 

همین آئین نامه جریمه خواهند شد.
باشگاه‌ها همچنین باید مدارک مربوط به 
زیرساخت‌ها و امور ورزشی خود را تا پایان 
اسفند بارگذاری کرده و برای تحویل مدارک 
حقوقی و مالی نیز تا 30 فروردین فرصت دارند.

کاپیتان تیم ملی کاراته گفت: سال‌هاست که می‌گویند 
عمر قهرمانی من به پایان رسیده و باید خداحافظی کنم 
اما به این حرف‌ها توجهی نداشته و هر وقت احساس کنم 
که موثر نیستم، خودم می‌روم.ذبیح‌الله پورشیب کاپیتان 
پرافتخار تیم ملی کاراته ایران که سال‌هاست از نفرات اصلی 
تیم کشورمان به‌شمار می‌رود در گفت‌وگو با ایرنا به مسائل 

مختلفی اشاره کرد که شرح آنرا در زیر می‌خوانید:
کاپیتان تیم ملی در چه شرایطی قرار دارد؟

تمریناتم را برای مسابقات لیگ دنبال می‌کنم و باید 
خودم را همیشه تا جایی که امکان دارد، آماده نگه دارم تا 

ببینم در آینده چه چیزی پیش می‌آید.
با وجود آسیب دیدگی، در هفته پایانی لیگ به 

میدان می‌روید؟
قبل از قهرمانی آسیا آسیب دیدگی داشتم و در هفته 
اول لیگ نیز این آسیب دیدگی تشدید شد و کارم را سخت 
کرد. در این مدت تلاش کردم مقداری به مصدومیتم 
رسیدگی کنم تا در هفته پایانی لیگ، همراه تیم دانشگاه 

آزاد باشم.
دانشگاه‌آزاد برخلاف سال‌های قبل شانس چندانی 

برای قهرمانی در لیگ ندارد.
دانشگاه سال‌ها تیم اول ایران بود. با وجود همه مدعیان، 
دانشگاه ثابت کرد بهترین تیم ایران است اما امسال شرایط 
متفاوت بود. قبل از شروع مسابقات نمی‌توان تیمی را 
قهرمان دانست و در این فصل دیگر تیم‌ها خیلی خوب 

یارگیری کردند و شرایط به گونه دیگری شد.

برنامه شما برای سال آتی چیست؟
اول باید مصدومیتم را به طور کامل برطرف کنم. 
مسابقات مهمی در پیش داریم و همه تلاش می‌کنند تا 
اعزام شوند. در هر وزن چند ورزشکار خوب و مدعی داریم 
و از حالا نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد. شرایط بدنی و 
روحی برای تعیین نتایج خیلی مهم است. مساله مهم این 
است که کاراته ایران موفق باشد و نباید به نام افراد زیاد 

توجه کنیم.
شخصا از بین این همه رقابت، علاقمند به حضور 

در کدام رویداد هستید؟
همه ورزشکاران به المپیک و بازی‌های آسیایی نگاه 
ویژه‌ای دارند چراکه اهمیت زیادی برای ورزش کشورمان 

دارد.
با توجه به زمانی که مانده، امیدوارم بهترین نفرات 
انتخاب شوند. تلاش می‌کنم به ترکیب اصلی برسم و در 

هانگژو موفق شوم.
شما اکنون در ۳۴ سالگی هستید اما چند سالی 
است که می‌گویند دوران قهرمانی پورشیب، امیر 
مهدی‌زاده، سجاد گنج‌زاده و بهمن عسگری تمام 
شده و باید بروند. چه صحبتی در این خصوص دارید؟
متاسفانه در کاراته این مساله جا افتاده و انقدر بازیکنان 
را تحت فشار می‌گذارند که در گذشته برخی قهرمانان در 

۲۴ یا ۲۵ سالگی خداحافظی کردند. 
این درحالی است که کاراته‌کا از ۲۶ سالگی به بعد، کامل 
می‌شود و در اوج پختگی قرار می‌گیرد.هیچ وقت به این 

حرف‌ها گوش نداده‌ام و مسیر خود را می‌روم.تا زمانی‌که 
موثر بوده و توان داشته باشم به ورزش کشور و کاراته کمک 

کنم، به حضور در دنیای قهرمانی ادامه می‌دهم.
باور کنید هر لحظه که بفهمم که دیگر نمی‌توانم، خودم 

خداحافظی می‌کنم.
همیشه روی پای خودم بوده‌ام و این مساله را فراموش 

نمی‌کنم.
باتوجه به تحصیلات و تجاربی که از دوران قهرمانی 

دارید به حضور در دنیای مربیگری فکر می‌کنید؟
اکثر ورزشکاران و قهرمانانی که خداحافظی می‌کنند 
به فکر مربیگری هم هستند و من هم از این مساله جدا 
نیستم. سال‌ها در کاراته زحمت کشیده و تجارب زیادی 
دارم.درس خوانده‌ام، قهرمان شده‌ام و ارتباط بین‌المللی 
دارم و اگر مسئولان بخواهند، دوست دارم پس از دنیای 
قهرمانی در عرصه مدیریتی یا مربیگری در خدمت ورزش 

و کاراته ایران باشم.

مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی در خصوص ترکیب 
نهایی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا، گفت: ترکیب 
نهایی اواخر اسفندماه و پس از اتمام دومین مرحله اردوی 

انتخابی اعلام می‌شود.
به گزارش ایرنا، اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ 
تقویم اجرایی خود را اعلام کرد که در آن ۴ تورنمنت 
رنکینگ‌دار زاگرب، قاهره، بیشکک قزاقستان و بوداپست 
مجارستان مشخص شده و همچنین رقابت قهرمانی آسیا 
نیز هشتم تا ۱۳ فرودین‌ماه سال آتی در هندوستان برگزار 

خواهد شد.
علی محمدی در خصوص شرایط تیم کشورمان، اظهار 
کرد: ترکیب تیم‌ملی کشتی فرنگی برای اعزام رقابت 
قهرمانی آسیا پس از دومین مرحله اردوی تیم ملی که از 
۱۳ تا ۲۳ اسفندماه در کمپ تیم ملی برگزار می‌شود، اعلام 
خواهد شد. به طور قطع هیچ کشتی‌گیری حضورش در 

ترکیب تیم ملی برای رقابت‌قهرمانی آسیا مشخص نیست.
وی در پاسخ به این سوال که گفته شده در این 
رقابت‌های قهرمانی آسیا نایب قهرمان جهان در ترکیب 
اصلی تیم حاضر خواهد شد، گفت: حضور امین میرزازاده 
به جای امیر قاسمی منجزی در سنگین وزن به نظر کادر 
فنی بستگی دارد و هنوز چیزی در خصوص گمانه‌زنی در 

سنگین وزن وجود ندارد.
مدیرفنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی بیان کرد: تیم 
کشتی فرنگی سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا به 
عنوان نایب قهرمانی رسید و با توجه به اینکه در کشتی 
فرنگی یکی از مدعیان آسیایی و جهانی محسوب می‌شویم 
درصدد هستیم تا با برنامه‌ریزی لازم امسال به عنوان 

قهرمانی دست یابیم.
محمدی در خصوص لغو جام باشگاه‌های جهان افزود: 

این رقابت‌ها در سطح ملی تاثیرگذار نیست.

پایان ضرب‌الاجل فدراسیون برای جلوگیری از حذف در لیگ قهرمانان

پورشیب: هر وقت موثر نباشم، می‌روم

گره‌گشایی مدیرفنی از معمای سنگین وزن کشتی فرنگی

کاهش پاس گل هافبک های مطرح پرسپولیس بحرانی 
جدید برای این تیم محسوب می شود.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در حالی تمرینات 
خود را برای بازی با سپاهان اصفهان در یک هشتم نهایی 

جام حذفی پشت سر می‌گذارد که عملکرد چند هفته 
گذشته سرخپوشان در لیگ برتر نگرانی‌هایی را به همراه 

داشته است.
سرخپوشان پایتخت در حالی جایگاه دوم جدول رده 
بندی لیگ برتر را تا پایان هفته بیستم با ۳۹ امتیاز در 
اختیار دارند که ۲۳ گل زده و ۹ گل خورده داشته‌اند. 
یورگن لوکادیا با وجود گذشت دو ماه از جدایی‌اش از جمع 
بازیکنان پرسپولیس همچنان با ۶ گل زده بهترین گلزن این 
تیم محسوب می‌شود و نفراتی همچون شیخ دیاباته، محمد 
عمری و گئورگی گولسیانی با سه گل اختلاف در رتبه‌های 

بعدی هستند.
جذب لئاندرو پریرا، بازگشت عیسی آل کثیر و حضور 
دوباره شیخ دیاباته مشکل گلزنی پرسپولیس را در چند 
هفته گذشته نسبتا حل کرده است اما هنوز این تیم با روند 

نزولی گل سازی های خود روبرو است.
هافبک‌های خلاق پرسپولیس که معمولا در چند فصل 
گذشته با پیراهن هر تیمی که بوده‌اند آمار قابل قبولی 
در دادن پاس گل داشته‌اند این بار نتوانستند انتظارات را 
برآورده کنند. مهدی ترابی، سعید صادقی و سروش رفیعی 

تاکنون تنها هشت پاس گل برای مهاجمان این تیم داده 
اند که آمار بسیار ضعیفی برای بازیکنانی است که هر کدام 
در فصل گذشته حداقل ۱۱ بار چنین آماری را خلق کرده 
بودند. صادقی با کسب عنوان آقای پاس گلی در گل گهر 
سیرجان با قراردادی نجومی به پرسپولیس آمد اما در این 
تیم هرگز نتوانست این کار را تکرار کند. او تاکنون بیشتر 
فصل را هم به دلیل مصدومیت از دست داده است تا اینگونه 

امیدهای گل محمدی را کمرنگ‌تر از همیشه کند.
ترابی نیز با حاشیه‌های عجیبی که در فصل جاری 
داشته است همچنان روند سراشیبی را طی می‌کند تا 
تأثیرگذاری اش در بردهای پرسپولیس به حداقل برسد. 
سروش رفیعی نیز به خاطر ترافیک بالای هافبک‌ها کمتر 
فرصت بازی کردن پیدا کرده است تا امثال محمد عمری 
تبدیل به بازیکنی شوند که می‌توانند برای پرسپولیس خلق 
موقعیت گل کنند. گل محمدی فکرش را هم نمی‌کرد با 
چنین بازیکنانی شانس گلزنی تیمش کمتر از سایر مدعیان 
قهرمانی شوداما حالا مجبور به ایجاد تغییر در شیوه بازی 
آنهاست تا شاید بتواند با برتری مقابل سپاهان در جام حذفی 

به شرایط ایده آل بازگردد.

قیمت نجومی و کارایی ضعیف؛

چشمه گل‌سازی سرخپوشان خشک شده است!

در حالی که نام گزینه‌های خارجی مانند رنار برای هدایت 
تیم ملی فوتبال ایران مطرح بود، امیر قلعه‌نویی در آستانه 
بازگشت دوباره به تیم ملی قرار گرفته است. به گزارش ایلنا، 
تیم ملی فوتبال ایران بعد از ناکامی در جام جهانی 2022 و 
خروج ناگهانی کارلوس کی‌روش، سرنوشت مشخصی ندارد. 
این در حالی است که اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای 

روزهای پایانی اسفندماه سال جاری هماهنگ شده اما تیم 
ملی سرمربی ندارد! فرصت فیفا دی هم در این مدت در 
پیش است و دو بازی دوستانه با روسیه و عراق در نظر 
گرفته شده است. در هفته‌های اخیر نام پاکو خمس، خوزه 
مورایس و هروه رنار به عنوان گزینه‌های تیم ملی فوتبال 
ایران مطرح بود. در همین حال مهدی تاج رییس فدراسیون 

فوتبال پیش از این درباره مشکلات تحریم و انتقال پول 
صحبت کرده بود. پیش از این هم پرونده ویلموتس و مشکل 
انتقال پول فراموش نشده است. مهمترین گزینه رنار بود 
که او تحت قرارداد عربستان بود و طبیعتاً حتی در صورت 
فسخ قرارداد با این کشور، مشخص نیست که قطعاً پیشنهاد 
تیم ملی ایران را بپذیرد. از طرف دیگر مورایس به همراه 
سپاهان در کورس قهرمانی قرار دارد. زردپوشان به هیچ 
وجه تمایل ندارند مربی تحت قرارداد خود را در فاصله 10 
مسابقه تا پایان لیگ از دست بدهند. پاکو خمس هم در 
تراکتور عملکرد خوبی داشته و رضایت پرشورها را جذب 
کرده است. آنها جز بالانشینان لیگ برتر هستند. طبیعی 
است که در این شرایط تراکتور هم رضایتنامه سرمربی خود 
را صادر نکند. در این شرایط فرصت فیفا دی در پیش است 
و نمی‌توان انتظار داشت که تیم بدون مربی مقابل روسیه و 
عراق به میدان برود. با این اوصاف به نظر می‌رسد فدراسیون 
به دنبال عقد قرارداد با سرمربی ایرانی باشد. در این میان 
امیر قلعه‌نویی که در سال 2007 به همراه تیم ملی در جام 
ملت‌های آسیا حضور داشت و در ضربات پنالتی مقابل کره 
جنوبی شکست و حذف را تجربه کرد، جزو گزینه‌های اصلی 
است. اگر چه شاید در میان مدیران فدراسیون مخالفانی هم 
داشته باشد و تمایل به رنار بیشتر از وی باشد. اما شرایط 

برای حضور مربی خارجی فراهم نیست. نباید فراموش کرد 
که قلعه‌نویی بارها گفته بود که در جریان بازی شکست 
نخورده و در خصوص برکناری‌اش می‌شد فرصت بیشتری 
به آنها داد. قلعه‌نویی که در آستانه بازگشت به تیم ملی قرار 
گرفته احتمالاً وحید هاشمیان و کریم باقری را به عنوان دو 
دستیار خود معرفی خواهد کرد. صد البته که سرمربی فعلی 
گل گهر در صورت رسیدن به نیمکت تیم ملی، چند دستیار 
دیگر هم خواهد داشت.  وحید هاشمیان اگر چه مدرک 
مربیگری‌اش را از اروپا دریافت کرده و پای ثابت نیمکت تیم 
ملی در سال‌های اخیر بوده به عنوان دستیار اول تیم ملی 
فعالیت خواهد کرد. به نظر می‌رسد بعد از جام ملت‌ها وی 
خیلی جدی‌تر به مرد شماره یک بودن تیم ملی فکر خواهد 
کرد. کریم باقری هم در دوران اسکوچیچ به نیمکت تیم 
ملی رسید. اگر چه در بخش کادر فنی فعالیت می‌کند اما 
نیم نگاهی هم به کنترل حواشی بازیکنان دارد. اخلاق او به 
گونه‌ای است که مربیان بزرگ کشور مشکلی برای همکاری 
با وی ندارند. خود باقری هم تمایلی به فعالیت در راس 
کادرفنی تیم‌ها نداشته است. با این اوصاف باید منتظر ماند 
و دید چه زمانی تصمیم فدراسیون فوتبال به صورت رسمی 
بیان می‌شود اما شرایط فعلی گزینه‌های انتخاب فدراسیون 

را کمی محدود کرده است.

قلعه‌نویی با 2 دستیار ایرانی در تیم ملی؟


